
 
 
 

Det våras för BrassBand 
 

Windcorp Brassbands CD-debut, dirigent Alexander Hanson. 
 
Den senaste blomman i BrassBandbuketten har tagit sin näring ifrån det västsvenska musiklivet. Ensemblen 
heter Windcorp Brassband, och presenterar sig på CD marknaden med en produktion kallad Live 2005-2006. 
Att överföra konserter till fonogram kan vara på gott och ont. Man kan förflytta det magiska scenintrycket till 
CD-spåret, men får på köpet eventuella skavanker. 
Skavanker är det inte många på Windcorps debut CD. Däremot en påtaglig närhet. 
Det är svårt att inte bli berörd av "Hymn for Diana!, en emotionell kort komposition av amerikanen Joseph 
Turrin. 
George Lloyds "Royal Parks" är ett ambitiöst, relativt komplicerat verk. Jag tycker mycket om Windcorps 
version.  Den präglas av god och säker formgivning. Trots kompositionens längd, är det hela tiden intressant att 
följa "Royal Parks" till dess slutackord. Detta är ett gott betyg till dirigent och ensemble. 
 
Repertoaren i sin helhet  är intressant sammansatt. Det speglar ganska bra en stilistiskt omväxlande brassband -
konsert på 2000-talet. Ensemblen ger de olika stilriktningarna tydlighet och full rättvisa. 
Solisterna Petter Ljungholm och David Glänneskog ger inspelningen ytterligare spännvidd. 
 
Windcorps musikbesättning är intressant. En god del av medlemmarna har musiken som yrke med sina tidiga 
musikaliska rötter i Brassband rörelsen. Via traditionell musikutbildning vid musikhögskolor har man erövrat 
professionella positioner i musiklivet. Utifrån denna plattform har man samlats, och tillsammans med mycket 
goda amatörmusiker, utvecklat ett klingande resultat på professionell orkestral nivå. 
 
Till sist några ord om ensemblens klangliga arkitekt - Alexander Hanson. Påfallande ofta bär Hansons intensitet 
ända in i vardagsrummets högtalare. Kombinerat med god insikt om ensembleformens art blir "Live 2005-2006" 
ett spännande ljudäventyr. 

 
 
 

Per Ohlsson 
 
 
 

 
 

150 kr inklusive frakt. 
(Betalning mot faktura) 

 
Beställ CD:n via E-post: 

cd.windcorpbrassband@gmail.com 
 

Eller per telefon: 
0735 - 00 24 03 (Andreas Kratz) 

 
www.windcorpbrassband.se 
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